
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации муниципального округа «Вуктыл»  Республики Коми

от 14 февраля 2024 г. № 02/162

О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации
городского округа «Вуктыл»    

Руководствуясь решением Совета муниципального округа  «Вуктыл»  от 21 июля
2023  года  №  196 «Об  администрации  муниципального  округа  «Вуктыл»  Республики
Коми», решением Совета городского округа «Вуктыл»  от 21 июля 2023 года № 198 «О
правопреемстве  муниципальных  правовых  актов», постановлением  администрации
городского округа «Вуктыл» от 03 октября 2016 года № 10/509 «Об утверждении Порядка
принятия решений о разработке муниципальных программ городского округа «Вуктыл»,
их  формирования  и  реализации», администрация  муниципального  округа  «Вуктыл»
Республики Коми постановляет:

1. Признать утратившими силу:
1) постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 21 октября 2020

года  №  10/1218  «Об  утверждении  муниципальной  программы  городского  округа
«Вуктыл» «Формирование современной городской среды»;

2) постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 10 февраля 2021
года № 02/148 «О внесении изменений в постановление администрации городского округа
«Вуктыл»  от  21  октября  2020  года  №  10/1218  «Об  утверждении  муниципальной
программы городского округа «Вуктыл» «Формирование современной городской среды»;

3) постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 14 октября 2021
года  №  10/1298  «О  внесении  изменения  в  постановление  администрации  городского
округа «Вуктыл» от 21 октября 2020 года № 10/1218 «Об утверждении муниципальной
программы городского округа «Вуктыл» «Формирование современной городской среды»;

4) постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 29 декабря 2021
года  №  12/1660  «О  внесении  изменений  в  постановление  администрации  городского
округа «Вуктыл» от 21 октября 2020 года № 10/1218 «Об утверждении муниципальной
программы городского округа «Вуктыл» «Формирование современной городской среды»;

5) постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 30 декабря 2021
года  №  12/1677  «О  внесении  изменений  в  постановление  администрации  городского
округа «Вуктыл» от 21 октября 2020 года № 10/1218 «Об утверждении муниципальной
программы городского округа «Вуктыл» «Формирование современной городской среды»;

6) постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 20 января 2022
года № 01/53 «О внесении изменений в постановление администрации городского округа
«Вуктыл»  от  21  октября  2020  года  №  10/1218  «Об  утверждении  муниципальной
программы городского округа «Вуктыл» «Формирование современной городской среды»;

7) постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 14 октября 2022
года  №  10/1320  «О  внесении  изменения  в  постановление  администрации  городского
округа «Вуктыл» от 21 октября 2020 года № 10/1218 «Об утверждении муниципальной
программы городского округа «Вуктыл» «Формирование современной городской среды»;

8) постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 11 января 2023
года № 01/05 «О внесении изменений в постановление администрации городского округа
«Вуктыл»  от  21  октября  2020  года  №  10/1218  «Об  утверждении  муниципальной
программы городского округа «Вуктыл» «Формирование современной городской среды».

2.  Настоящее  постановление  подлежит  опубликованию  (обнародованию)  и
распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2024 года.

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального округа «Вуктыл»
Республики Коми - руководитель  администрации                                           Н.В. Новикова


